

L. Dz. DZP-467/2023

**Strona internetowa
prowadzonego postępowania**

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Sukcesywne dostawy plastików i szkła laboratoryjnego**, nr 35/ZP/2023, udziela odpowiedzi na otrzymane od Wykonawców pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę w pozycjach 7, 10, 11 opakowań jednostkowych 1000 sztuk zamiast 100 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wielkości opakowań we wskazanych pozycjach.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wskazanej w § 9 ust. 1 Projektowanych postanowień umowy kary umownej do 0,2% wartości brutto niedostarczonych produktów za każdy rozpoczęty dzień zwłoki oraz do 0,2% wartości brutto za dostawę produktów w sposób niezgodny z warunkami określonymi w § 3 ust. 3 umowy?

Uzasadnienie:

Złagodzenie postanowień dot. kar umownych może skłonić więcej firm do złożenia ofert w niniejszym postępowaniu, co może przyczynić się do lepszych warunków w zakresie oferowanych Zamawiającemu cen produktów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień Załącznika nr 4 do SWZ - Projekt umowy na treść wnioskowaną przez Wykonawcę.

Z poważaniem,

DYREKTOR
INSTYTUTU OGRODNICTWA
D. Konopacka
prof. dr hab. Doreta Konopacka
③

